
Id: QPWWP-UAQLP-SRPZN-GYOEM-YMSAF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLI/386/2010
RADY MIEJSKIEJ W KĘTACH

z dnia 24 września 2010 r.

w sprawie utworzenia na terenie gminy Kęty odrębnego obwodu głosowania w zarządzonych na dzień 21 
listopada 2010 roku wyborach do Rady Miejskiej w Kętach, Rady Powiatu Oświęcimskiego i Sejmiku 

Województwa Małopolskiego oraz Burmistrza Gminy Kęty 

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2b, 2d i 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw ( tekst jednolity:Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 ze zmianami), w związku 
z art. 2 ust. 2 ustawy z dnia 20 czerwca 2002 r. o bespośrednim wyborze wójta, burmistrza i prezydenta miasta (Dz. 
U. Nr 113, poz. 984 ze zmianami) i rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 września 2010 r. 
w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, Rady m.st. Warszawy i rad 
dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (Dz. U. Nr 171,poz. 1151) Rada 
Miejska w Kętach uchwala , co następuje: 

§ 1. W zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 r. wyborach do Rady Miejskiej w Kętach, Rady Powiatu 
Oświęcimskiego i Sejmiku Województwa Małopolskiego oraz Burmistrza Gminy Kęty- tworzy się na obszarze 
gminy Kęty odrębny obwód głosowania określony w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

2. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Wojewodzie Małopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Krakowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Gminy Kęty. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kętach 

Józef Skudlarski



Id: QPWWP-UAQLP-SRPZN-GYOEM-YMSAF. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XLI/386/2010

Rady Miejskiej w Kętach

z dnia 24 września 2010 r.

Odrębny obwód głosowania utworzony na obszarze gminy Kęty w zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 
roku wyborach do Rady Miejskiej w Kętach, Rady Powiatu Oświęcimskiego i Sejmiku Województwa 

Małopolskiego oraz Burmistrza Gminy Kęty 

 
Nr 

obwodu Granice obwodu Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

17 Dom Pomocy Społecznej Braci Albertynów 
w Bulowicach

Dom Pomocy Społecznej Braci Albertynów w Bulowicach ul. Bł. Faustyny 
4, Bulowice

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kętach 

Józef Skudlarski


